DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 5983571-0)
15101514 PL/23809/EXP/ES/2021-5983571
45.0000 Litros    $20.759627 $934.18

Subtotal $934.18
IVA 16.00% $145.37
TOTAL PESOS : $1,079.55

(un mil setenta y nueve pesos 55/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
hMccwehKiy+2L0woU7aXY+P06AImyGDuVoe
Utlr7Jcg/11Wh4u6fXN/dBJEvkVGysV8/iMqReI
SdQHnuY054Un8nmwC0BHF9bpvYRCxizuXZ
2vgUSxpOj6ldIbiJblh6+p5g0fiZDy0E+JltqKVq
XWnAQIpzfLWkD7T1ldpttanrWktdr1wlESA+o